Bei einem Vergleiche, der im Jahre 1216 zwischen dem Stifte zu Obermünster in Regensburg und den Schotten daselbst zu Stande kam, erscheint ein Conrad de Sallach dictus Pueller als edler Gezeuge.

Im Jahre 1272 besaß Conrad Puehler von Salach den Harthof. Ried. Cod. hosp. S. Cath.

Im Jahre 1287 verleiht Keitze Aptissin zu Obermünster den von dem Dienstmann Chumrat dem Püllauer aufgesetzten Sitz und Gefäß zu Sala an Berchtold Memphover.

Reg. boic. IV. 350. Defele II. 201. Schügfl. D. B. G.

Novembris.

9. V. Id. *Dedicacio salvatoris*. Theodori mart.

Nota. quod illo die celebretur octava omnium animarum perpetue cum vigilijs placebo visitacione sepulchrorum et missa eodem modo sicut fuit in die commemoracionis omnium animarum ex parte Perchtoldi Schott nostri magni amici conuentus habet magnam pietanciam que datur s. p. magna.

10. iiii. Id.

Anniv. domini *Fridricj de Au* c.¹)

- Item Chonradj *Paumburger* c.²⁾
Triphonis et Respicij.
 Anniv. fratris *Hainrici de Monaco* quondam custos
 Swevie et socii prouincialis ministri cel.
 Notatur anniv. Ewerhardi *Maurhofer* Elisabete uxor.
 c. s. p. anno domini 1402.
 Anniv. domini Alberti *Noczel* et domini Bartolomei
Noczel c. octo dies a. v. p. sanctum Martinum s. p.
 Anno domini MccccLxvij ob. Wilhelmus *Paulstorffer*
 amicus ordinis hic sepultus cum patre et paren-
 tibus.³⁾
11. iij. *Martini episc.* Menne mart.
 Eodem die celeb. anniv. domini Conradi *Regeldorffer*
 s. magna p.⁴⁾
 Item anniv. Vlicij *Lech* c. et domicelle Agnetis *Hed-
 rarin* c. s. p.⁵⁾ ob. 1454 frater Johannes *Werder*
 terminarius multis annis.
12. ij. Jd. *Martini* pape.
 Anniv. domine Margarete *Weppeissin* c. s. p. octo
 dies a. v. p.⁶⁾
 Anno domini 1463 feria quarta post sanctum Mar-
 tinum ob. Hanns *Weyspeckh* hic sepultus.⁷⁾
 Anno domini MccccLxx in vigilia S. Dionysij mart.
 ob. nobilis domina Kunigund ux. *Heinrici de Paul-
 storff* hic sepulta.
 Anno domini MccccLxxvij ob. *Heinricus Paulstorffer*
 sabato post circumcis. dom. hic sepultus.
13. Jd. *Bricii epis.*
 ob. domiua *Agnes de Camerstein* hic sepulta
 MccLxxxiiij.⁹⁾
14. Xvij. Kal.
 ob. dominus *Chonradus Frumolt* hic sepultus anno
 domini Mcccxxxi.¹⁰⁾

16. Vvj. Kal. *Ottmaris abbat.*
ob. dominus *Johannes de Tegernheim* hic sepultus
anno domini McccLiiij.¹¹⁾
17. XV. Kal. ob. dominus Otto filius senioris domini
Otonis de Rayn vitztumb hic sepultus anno domini
McccLiiij.¹²⁾
18. Xiiij. Kal. *Dedicacio beat. apost. Petri et Pauli.*
Annv. honorabilis domini domini de *Remago* Petri
Canonici in summo cel.¹³⁾ + 1400
19. Xiiij. Kal. *Elizabete regine.* Ponciani pape.
Notetur anniv. *Conradi Wildenberger* c. s. p.¹⁴⁾
Anno domini 1485 ob. honorabilis domina *Margaretha*
Ringlaerin que legauit conventui nostro ortum vici-
num orti nostro vna cum domo in eodem orto po-
sita, cuius anniv. cel. que obiit in die sancte *Eli-*
*zabete.*¹⁵⁾
21. Xj. Kal. Hic tenemur perpetuo celebrare anniv. do-
mini *Hartwicj de Degenberg* militis a quo conuen-
tus annuatim et perpetue receptus est unam Schaf-
fam siliginis in *Pledling.*¹⁶⁾ + post 1397
24. viij. Kal. *Crisogoni* mart.
Quatuor dies a. v. p. cel. anniv. *Conradi Korbler*
Elisabete ux. sue, *Fridricj Korbler* *Elisabete* uxor.
s. p. anno domini 1454. Anniv. *Rugeri balneatoris*
et uxor. sue cel.
26. vj. Kal. *Petri et Alexandri* epis. et mart.
Anno domini Mcccxiiij ob. venerabilis in Christo
pater et dominus dominus *Hartungus episcopus Se-*
migalensis ordinis sanctj *Francisej* hic sepultus.¹⁷⁾ + 1314
27. v. Kal. *Virgili* episc.
Anniv. *Marquardj Wurfler* *Elisabete* ux. c. s. p.
Anniv. domini *Gameredi* *Elisabete* uxor. c. tres dies
a. v. p. *Andrec.*¹⁸⁾